
slm Comune Località Strada Vie principali di transito Km Km Km         Velocità Media Km

Parziali Progres. Arrivo 34 36 38

53 GORIZIA Piedimonte Comunale PARTENZA:  Via delle Grappate 0,000 0,000 73,200 15:00 15:00 15:00

69 GORIZIA Piedimonte Comunale Via delle Grappate, Via delle Chiese Antiche 0,000 0,000 73,200 15:00 15:00 15:00

79 GORIZIA Lucinico Comunale Via T. Tasso, Via del Collio 1,200 1,200 72,000 15:01 15:01 15:01

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,300 3,500 69,700 15:05 15:05 15:04

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 4,800 68,400 15:07 15:06 15:06

60 MOSSA Mossa S.R. GO 27/b Via Blanchis, Via 24 Maggio 4,500 9,300 63,900 15:13 15:13 15:12

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via Antico Castello, Via Fonda, Via del Collio 1,700 11,000 62,200 15:16 15:15 15:15

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,400 13,400 59,800 15:20 15:19 15:18

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 14,700 58,500 15:22 15:21 15:20

140 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce S.R. GO 27/b Loc. Valerisce 1,600 16,300 56,900 15:26 15:25 15:23

160 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie S.R. GO 27/b Loc. Bucuie 1,000 17,300 55,900 15:29 15:27 15:26

80 GORIZIA Groina Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Brigata Cuneo 1,600 18,900 54,300 15:30 15:29 15:27

53 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via delle Grappate (inizio secondo giro) 3,700 22,600 50,600 15:36 15:34 15:33

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via delle Chiese Antiche 1,200 23,800 49,400 15:38 15:36 15:34

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,200 26,000 47,200 15:42 15:40 15:38

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 27,300 45,900 15:44 15:42 15:40

140 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce S.R. GO 27/b Loc. Valerisce 1,600 28,900 44,300 15:49 15:46 15:43

160 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie S.R. GO 27/b Loc. Bucuie 1,100 30,000 43,200 15:52 15:49 15:46

80 GORIZIA Groina Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Brigata Cuneo 1,600 31,600 41,600 15:53 15:50 15:48

53 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via delle Grappate (inizio terzo giro) 3,600 35,200 38,000 15:59 15:56 15:53

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via delle Chiese Antiche 1,300 36,500 36,700 16:02 15:58 15:55

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,200 38,700 34,500 16:05 16:01 15:58

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 40,000 33,200 16:07 16:03 16:00

140 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce S.R. GO 27/b Loc. Valerisce 1,600 41,600 31,600 16:12 16:07 16:04

160 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie S.R. GO 27/b Loc. Bucuie 1,000 42,600 30,600 16:14 16:10 16:06

80 GORIZIA Groina Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Brigata Cuneo 1,600 44,200 29,000 16:16 16:12 16:08

53 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via delle Grappate (inizio quarto giro) 3,700 47,900 25,300 16:22 16:18 16:13

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via delle Chiese Antiche 1,200 49,100 24,100 16:24 16:19 16:15

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,200 51,300 21,900 16:28 16:23 16:18

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 52,600 20,600 16:30 16:25 16:20

140 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce S.R. GO 27/b Loc. Valerisce 1,600 54,200 19,000 16:35 16:29 16:24

160 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie S.R. GO 27/b Loc. Bucuie 1,000 55,200 18,000 16:37 16:31 16:26

80 GORIZIA Groina Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Brigata Cuneo 1,600 56,800 16,400 16:39 16:33 16:28

53 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via delle Grappate (inizio quinto giro) 3,700 60,500 12,700 16:45 16:39 16:34

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via delle Chiese Antiche 1,300 61,800 11,400 16:47 16:41 16:35

79 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via del Collio 2,200 64,000 9,200 16:51 16:44 16:39

65 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,300 65,300 7,900 16:53 16:46 16:41

140 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce S.R. GO 27/b Loc. Valerisce 1,600 66,900 6,300 16:58 16:51 16:44

160 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie S.R. GO 27/b Loc. Bucuie, Loc. Bivio 1,000 67,900 5,300 17:00 16:53 16:47

80 GORIZIA Groina Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Brigata Cuneo 1,600 69,500 3,700 17:02 16:55 16:48

53 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via delle Grappate 3,700 73,200 0,000 17:08 17:01 16:54

53 GORIZIA Piedimonte ARRIVO:  Via delle Grappate 0,000 73,200 0,000 17:08 17:01 16:54

TEMPI DI PERCORRENZA  

CAMPIONATI ITALIANI IN LINEA 2025
categoria ALLIEVE F Km 73,200


